



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области

Принят Законодательным Собранием области

29 июня 2023 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 6 июля 2005 года № 85-ОЗ «О материально-техническом и финансовом обеспечении оказания юридической помощи адвокатами в труднодоступных и малонаселенных местностях Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2005, 20 июля; 2010, 21 июля; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 7 ноября, № 3300201611070007) следующие изменения:

- 1) в части 2 статьи 1 слово «Губернатором» заменить словами «постановлением Правительства»;
- 2) в подпункте 8 пункта 12 приложения слово «Березниковское» заменить словом «Асерховское».

Статья 2

Внести в подпункт 1 пункта 12 приложения к Закону Владимирской области от 11 февраля 2019 года № 1-ОЗ «Об определении муниципальных образований, на территории которых земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, предоставляются в безвозмездное пользование гражданам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2019, 12 февраля, № 3300201902120002; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 24 декабря, № 3300202012240004) изменение, заменив слово «Березниковское» словом «Асерховское».

Статья 3

Внести в Закон Владимирской области от 7 декабря 2020 года № 122-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Владимирской области отдельными государственными полномочиями Владимирской области по предоставлению мер социальной поддержки работникам культуры муниципальных учреждений, педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций дополнительного образования детей в сфере культуры и иным категориям граждан» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 7 декабря, № 3300202012070003; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2022, 18 марта, № 3300202203180012) следующие изменения:

- 1) в пункте 4 части 1 статьи 2 слово «Березниковское;» исключить;
- 2) в пункте 2 части 1 статьи 4 слова «Губернатором Владимирской области органа исполнительной власти» заменить словами «Правительством Владимирской области исполнительного органа»;
- 3) в статье 7 слово «администрацией» заменить словом «Правительством».

Статья 4

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

А.А. Авдеев

Владимир
12 июля 2023 г.
№ 110-ОЗ